АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2010
№ 2091
станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Динской район от 02.07.2010 № 1415 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Оказание методической и консультативной помощи юридическим и физическим лицам   архивным отделом администрации муниципального образования Динской район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1.
Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Динской район от 02.07.2010 № 1415 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги: «Оказание методической и консультативной помощи
юридическим и физическим лицам» архивным отделом администрации
муниципального образования Динской район:

1) пункт 2 раздела 1 дополнить словами:

«- Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

2) абзац 6 пункта 3.2.1 раздела 3

после слов «не поддается прочтению» дополнить словами: «о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна» и разместить на интернет-сайте администрации муниципального образования Динской район.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Динской район                                                                                      В.Г.Буторин